
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

RADIOHOUSE s.r.o.
Se Sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČ; 03497313
DIČ: (3203497313
zastoupen regionální Obchodní ředitelkou Jitkou Bemou
bankovní Spoj ení: 6224152/0800
OR: C 232644 vedená u Městského soudu V Praze
(dále též jen jako „RH“)

a

Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
Se Sídlem Kydlinovská 1521/79, 500 02 Hradec Králové
IČ; 64811069
DIČ; 0264811069
zastoupena ředitelkou Organizace Ing. Jaroslavou Bernhardovou
OR: Pr 51 vedená u Krajského Soudu V Hradci Králové
osoby oprávněné zastupovat Ve Věcech realizace předmětu smlouvy:
Amália Moličová, e-mail:
(dále též jen jako „klient“)

tuto

smlouvu o reklamním plnění č. 315170013
dle § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (0.2.)

I.
Předmět smlouvy

l. RH se na Základě této Smlouvy a Za podmínek v ní uvedených zavazuje klientovi poskytnout
reklamní plnění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklamního času s možností Vysílání
rozhlasových reklamních kampaní (Spotů) a/nebo Sponzoringu a/nebo jiných forem reklamních
Sdělení Ve Vysílání rozhlasové Stanice (stanic) nebo V Souvislosti S ním a/nebo zajištění rezervace
reklamního prostoru na internetu s možností umístění reklamy na internetu, to Vše V rozsahu, který
je z hlediska objemu definován ceníkovou cenou dle čl. II. bod 1 této Smlouvy, a to konkrétně:

V Období od 15.3.2017 do 31.12.2018
(dále též jen jako „Období“)

a) Ve Vysílání rozhlasové Stanice Rádio Blaník Východní Čechy, Frekvence 1 Východ a
Evropa 2 Východ

v množství, termínech, časech a délkách Spotů odpovídajících potřebám a zájmům klienta,
specifikovaných V dílčích Objednávkách klienta provedených formou jednotlivých Smluv a/nebo
mediaplánů (dále též jen jako „plnění RH“) a klient Se zavazuje zaplatit za to RH cenu způsobem a
ve Výši Stanovené V čl. II. této Smlouvy.

Strana 1 (celkem 3)



2. Klient je podnikatelem a uzavírá tuto Smlouvu V rámci Své podnikatelské činnosti.

3. Požadavek na rezervaci reklamního času/prostoru je klient povinen učinit písemnou formou nebo
e - mailem na adresu viktor.macek@radiohouse.cZ v dostatečném předstihu, nejméně 10 dnů před
požadovaným zahájením vysílání/umístěním reklamy. RH na základě tohoto požadavku předloží
klientovi návrh Závazné objednávky vysílacích časů (mediaplánu) k potvrzení Spolu S aktuálním
ceníkem reklamního plnění (dále též jen jako „ceník“).

II.
Cena, její výše, splatnost a způsob úhrady

l. Klient Se zavazuje v rámci Období objednat (vyčerpat) Za podmínek Stanovených touto Smlouvou
plnění RH dle platných ceníkových cen v celkovém objemu Odpovídajícím 267.942,- Kč bez DPH.

2. Pokud klient Splní podmínku dle bodu l., poskytne mu RH Slevu Z ceníkové ceny plnění RH ve
Výši 45% tj. výsledná celková cena plnění RH je V takovém případě 147.368,- Kč bez DPH.

V případě předplatby (úhrady jednotlivých kampaní před Začátkem vysílání) bude klientovi
poskytnuta další Sleva ve výši 5 % Z částky 147.368- Kč bez DPH
Výsledná celková cena plnění RH v případě předplatby je 140.000,- Kč bez DPH.

3. Cena za poskytnuté plnění RH bude, již se Zohledněním Slevy dle bodu 2. ,ze Strany RH účtována
průběžně vždy ke konkrétně provedenému plnění- reklamní kampani objednané klientem.

4. V případě, že klient v Období nesplní podmínky pro vznik práva Slevu již v průběžném účtování
Zohledněnou dle bodu 3, Zavazuje Se vzniklý nedoplatek ceny, Stanovený dle pravidel bodu 2.,
doplatit RH po uplynutí Období.

5. Cena je splatná na základě zúčtovací faktury RH S náležitostmi daňového dokladu, Vystavené RH
Vždy k následujícímu dni po dni posledního Vysílání/umístění dílčí kampaně, včetně DPH. Splatnost
Zúčtovací faktury je 14 dnů. V případě prodlení klienta Se Zaplacením delším než 14 dní Se Sleva dle
bodu 2. ve vztahu k příslušné účtovane' části ceny plnění RH neuplatní.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. RH se zavazuje vytvořit klientovi při zadávání konkrétních požadavků dle čl. I. bod 3 potřebné
podmínky a poskytnout mu součinnost, aby měl v Souladu Se Svými potřebami a zájmy adekvátní
příležitost dostát Svému závazku vyčerpat celkový Objem Sjednaného plnění RH v dohodnutém
termínu a rozsahu.

2. Právní Vztahy Smluvních Stran vyplývající Z této Smlouvy Se řídí ustanoveními Z.č. 89/2012 Sb.
(0.2.) a ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek RH (dále též jen jako „VOP“), S jejichž
zněním Se klient Seznámil, což Výslovně Stvrzuje Svým podpisem na této Smlouvě, a které tvoří
přílohu č. l této Smlouvy a její nedílnou Součást a určují část jejího obsahu. Klient přebírá na Sebe
riziko Změny okolností ve Smyslu uSt. § 1765 odSt. 2 o.Z. a nemůže uplatňovat práva uvedená v ust.
§ 1765 odSt. l o.z.

Strana 2 (celkem 3)



3. Klient je povinen si na Své náklady Zajistit Zhotovení a Výrobu reklamy a reklamních Spotů,
pokud nebude na základě samostatné písemné dohody S RH sjednáno jinak, a předat reklamu a/nebo
reklamní Spoty RH k odvysílání a/nebo k umístění reklamy V poskytnutém reklamním čase/prostoru
V Souladu S touto Smlouvou.

4. Klient je oprávněn poskytnutý reklamní čas a/nebo prostor využít pouze pro odvysílání/umístění
reklanmí kampaně týkající se klienta, jeho Zboží, Služeb či výkonů. V případě Zájmu klienta
k Využití poskytnutého reklamního času a/nebo prostoru pro reklamní kampaň jiné osoby, jejího
Zboží, Služeb či Výkonů je klient povinen vyžádat Si předchozí písemný Souhlas RH.

IV.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

Odstoupí - li kterákoliv Ze Smluvních Stran Oprávněně od této smlouvy, ať již z jakéhokoliv
důvodu, platí, že účinky odstoupení od Smlouvy nastávají doručením písemného oznámení o
odstoupení druhé Smluvní Straně. Smlouva Se V takovém případě ruší ke dni doručení oznámení o
Odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní Straně, tj. účinky eX nunc. Smluvní strany prohlašují, že
souhlasí Se Zveřejněním smlouvy V registru Smluv.

Tato Smlouva může být měněna pouze písemně; jiná než písemná forma Se Vylučuje.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

. 1 - Všeobecné obchodní podmínky RH

. 2 - Ceník 208 Spotů

0‹
0‹

VHWFÍSÍŠWÍÄOX'ˇz/íne .45.31341 V„./.7.//.Í/.‰ ž? ø,“ Í w/á/

RADIOHOUSE S.r.0.
region Východní Čechy v

Nerudova 809/34, 500 02 Hradec Králové Si* Q [ší/Á M5652 Q k; š Tšă'âfi

ICO; Os4_97318/) WU ˇ , ygžjżgiçvż

Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace
Ing. Jaroslava Bernhardová

regionální obchodní ředitelka ředitelka organizace

Strana 3 (celkem 3)




